UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƯỜNG MẦM NON MINH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      Minh Thạnh, ngày        tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu tiền ăn, tiền phục vụ, hỗ trợ phục vụ bán trú tháng 11/ 2024

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Bình Dương quy định các khoản thu và mức thu các dịch vụ, hỗ

trợ hoạt động giáo dục của cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên

địa bàn tỉnh Bình Dương;

Căn cứ tình hình thực tế, Trường Mầm non Minh Thạnh thông báo đến quý cha

mẹ học sinh tiền ăn bán trú của trẻ tháng 11/ 2024

Tiền ăn của trẻ tháng 11/ 2024: 35.000 đồng/ ngày x 21 ngày = 735.000 đồng

Tiền hỗ trợ phục vụ bữa ăn sáng/ trẻ (theo Nghị định 01): 150.000 đồng

Tiền phục vụ bán trú (theo Nghị định 01):

- Hỗ trợ trực trưa/ trẻ: 120.000 đồng

- Tiền vệ sinh phí/ trẻ: 60.000 đồng

(Các chế độ miễn, giảm phí dịch vụ bán trú của trẻ được thực hiện trực tiếp trên

phần mềm quản lý giáo dục)

Tiền học phí Tiếng Anh: 210.000 đồng (đối với trẻ đăng ký học)

Tiền học phí Aerobic: 50.000 đồng (đối với trẻ đăng ký học)

Phương thức thu tiền: phụ huynh chuyển khoản qua app Agribank E-mobile

banking.

Thời gian thu tiền: từ ngày 04/11/2024 đến ngày 15/11/2024.

Nhà trường kính mong quý cha mẹ trẻ vui lòng thực hiện nghiêm túc thời gian

đã quy định để công tác bán trú của nhà trường tiến hành được thuận lợi hơn

Trên đây là thông báo thu tiền ăn, tiền phục vụ, hỗ trợ phục vụ bán trú tháng 11

năm học 2024 - 2025 của trường Mầm non Minh Thạnh./.

Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Ban đại diện cha mẹ trẻ;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Thị Vân<vanlt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:55:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG MẦM NON MINH THẠNH<mamnonminhthanh.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG MẦM NON MINH THẠNH<mamnonminhthanh.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:55:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG MẦM NON MINH THẠNH<mamnonminhthanh.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:55:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG MẦM NON MINH THẠNH<mamnonminhthanh.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!